Администрация
сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2019							                                           № 19

с. Узон

Об отмене  постановления администрации СП «Узон» от 16.09.2011 № 16
«О создании постоянно действующей антитеррористической комиссии сельского поселения «Узон»

      На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 23.05.2019. № 22-111б-2019,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить постановление администрации СП «Узон» от 16.09.2011 № 16 «ОО создании постоянно действующей антитеррористической комиссии сельского поселения «Узон».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
	3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде администрации СП «Узон».

Глава сельского поселения «Узон»                                                   Б.Б.Доржиев

Администрация

сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.

2019

№

19

с. Узон

Об отмене  постановления администрации СП «Узон» от 16.09.2011 № 16

«О создании постоянно действующей антитеррористической

комиссии

сельского поселения «Узон»

На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района

от

23.05.2019.

№

22

-

111б

-

2019,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации СП «Узон» от 16.09.2011

№ 16 «ОО создании постоянно дейс

твующей антитеррористической

комиссии сельского поселения «Узон».

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального

опубликования (обнародования).

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации сельского

поселения «Узон», обнародовать на стенде

администрации СП «Узон».

Глава сельского поселения

«

Узон

»

Б.Б.Доржиев